2019年 3月吉日

株式会社 大武・ルート工業

岩手県一関市萩荘字金ヶ崎 27

                                       代表取締役太田義武

米国現地法人設立に関するお知らせ

株式会社大武・ルート工業は、米国現地法人を設立いたしましたので、お知らせいたします。

  米国における販売拡大を行う為、現地に法人を設立し、情報の収集や代理店とのコミュニケーション

 を円滑に行うとともにさらなる販売機会の獲得を目指して参ります。

記

【 現地法人の概要 】

会社名        OHTAKE USA CO.,LTD.

代表者      太田 義武

現地責任者       Suchen Chen

設立州      New Jersey

設立年月        2019年 2月

主な事業の概要   自動ネジ供給機の販売

営業開始（予定） 2019年 4月以降

以上

各 位